СОВЕТ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
29.09.2017                                                                                                                            № 3

Об утверждении списочного состава
комиссий Совета Усть-Чижапского сельского
поселения
     В соответствии со статьей 20 главы 3 Устава муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение»,  рассмотрев вопрос о списочном составе комиссий Совета Усть-Чижапского сельского поселения
Совет Усть-Чижапского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить списочный состав комиссий Совета Усть-Чижапского сельского поселения:
Контрольно-правовая комиссия:
1. Афанасьева Людмила Александровна
2. Ситников Владислав Олегович
3. Русаков Владимир Александрович

Социально-экономическая комиссия:
1. Караваев Анатолий Александрович
2. Федюнин Борис Анатольевич
3. Ситникова Нина Витальевна

       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета, Глава
МО «Усть-Чижапское сельское поселение»                                       С.М. Голещихин